
OULUN SEUDUN HAULIKKOAMPUJAT RY 
TOIMINTAKERTOMUS 2017 

 
1. Tavoite ja toiminta 
 
Oulun Seudun Haulikkoampujat ry (OSH) tarkoituksena on edistää ja kehittää 
ampumaurheilua Oulussa ja sen ympäristössä.  
 
Ampumaurheilu kehittyi positiivisesti Oulun alueella vuoden 2017 aikana. 
Ruutikankaan ratahanke etenee, ja kilpailutoiminta koko Oulun alueella kaikissa 
haulikkolajeissa oli vilkasta. OSH:n jäsenmäärä kasvoi vuoden aikana: uusia jäseniä 
hyväksyttiin vuoden aikana yhteensä 19. Kilpailuja järjestettiin niin skeetissä (3), 
kansallisessa skeetissä (2) kuin compakissa (3). Tulos-sivuston mukaan skeet-kisoissa 
oli 61 starttia, kansallisessa skeetissä 72 ja compakissa 38. 
 
Vuonna 2017 ammuttiin noin 180 000 kiekkoa. Taloudessa otettiin korjausliike, mistä 
iso kiitos kuuluu puheenjohtaja Mauri Ollilan työpanokselle. Tilikauden 2017 tulos 
on 2477,43 euroa ylijäämäinen. 
 
OSH:n viisikymmenvuotisjuhlat järjestettiin 25.3.2017. 
 
Yleisiä kokouksia järjestettiin vuoden 2017 aikana kolme: 11.2. 25.2 ja 30.3. 
 
2. Johtokunnan toiminta 
 
Johtokuntaan kuuluivat vuoden 2017 aikana Mauri Ollila (puheenjohtaja), Esa 
Heinonen (varapuheenjohtaja), Salla Finnilä (sihteeri), Raija Lyly (17.8.2017 asti), 
Tero Rantonen, Asko Viinikka, Pasi Jarva (varajäsen) ja Väinö Tikkanen (varajäsen). 
Toiminnantarkastajana toimi Tuomas Möttönen.  
 
Johtokunta kokoontui kaksi kertaa: 20.4.2017 (Ollila, Heinonen, Lyly, Finnilä, 
Rantonen, Viinikka, Jarva) ja 28.9.2017 (Ollila, Heinonen, Viinikka, Rantonen, 
Finnilä), minkä lisäksi sähköpostikokouksia on pidetty tarvittaessa. 
 
3. Ympäristölupa ja edustukset lajiliitossa 
 
Ympäristöluvan edellyttämistä mittauksista tehtiin maaperätutkimus ja pohjaveden 
mittaukset. 
 
Suomen Ampumaurheiluliitossa OSH:ta edustivat Timo Haataja (SAL hallitus) 
ja Esa Heinonen (haulikkojaosto) 
 
4. Arvio vuodesta 2017 
 
Kulunut kausi oli taloudellisesti positiivinen tiukan kulukurin ja pääasiassa 
puheenjohtaja Mauri Ollilan työpanoksen ansiosta. Ammuttujen kiekkojen määrä jäi 

eheinone
Typewriter
Tero Rantonen ja Timo Haataja (aluejaosto)

eheinone
Typewriter



arvioitua alhaisemmaksi, mikä johtunee kylmästä kesästä. Ympäristölupahakemus on 
vielä kirjoittamatta. Jotta radan toiminnan jatkuminen voidaan taata, ympäristölupaa 
olisi haettava viimeistään kevään 2018 aikana. Lisäksi melumittaukset pitää suorittaa 
ympäristölupaan sisältyvänä velvoitteena. 




